АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ 0 J -

город Тимашевск
№  l~/i-

О создании комиссии для проведения контрольных обмеров выполненных
строительно-монтажных работ и осмотра имущества

В соответствии с Законом Краснодарского края от 4 октября 2011 г.
№ 2321-КЗ «О контрольно-счетной палате Краснодарского края», пунктом 1.3
плана работы контрольно-счетной палаты Краснодарского края на 2022 год и
распоряжением председателя контрольно-счетной палаты Краснодарского края
от 17 января 2022 г. № 14-р «О проведении контрольного мероприятия»:

1. Образовать комиссию для осмотра имущества и проведения контрольно
го обмера фактически выполненных и принятых к оплате объемов работ
по объекту «Реконструкция МБОУ СОШ № 4 по адресу: г. Тимашевск,
микрорайон Сахарный завод с увеличением вместимости и выделением блока
начального образования на 400 мест (II этап. Блок начального образования
на 400 мест)» (далее -  комиссия, Объект) и утвердить её состав (приложение).

2. Комиссии приступить к работе с 1 марта 2022 г. с выездом на Объект
для осмотра имущества и проведения контрольного обмера принятых к оплате
объёмов выполненных работ и оформлением акта контрольного обмера за под
писью членов комиссии, представителей подрядной организации и строительного
контроля.

3. Осмотр имущества и контрольный обмер выполнить в присутствии
представителей контрольно-счетной палаты Краснодарского края.

4. Секретарю комиссии ознакомить членов комиссии с данным
распоряжением.

5. Отделу строительства администрации муниципального образования
Тимашевский район (Дзюбенко С.В.) обеспечить комиссию транспортом и конт

рольно-измерительными приборами.
6. Отделу информационных технологий администрации муниципального

образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Распоряжение вступает в силу со дня ̂ ^ я ^ ^ ^ а н и я .

Глава муниципального образования
Тимашевский район

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от №  / f

СОСТАВ
комиссии для проведения контрольного обмера выполненных

строительно-монтажных работ и осмотра имущества

Сивкович
Александр
Александрович

заместитель главы муниципального образования
Тимашевский район, председатель комиссии;

Дзюбенко
Светлана
Владимировна

начальник отдела строительства администрации
муниципального образования Тимашевский район,
заместитель председателя комиссии;

Нестеров
Анатолий
Николаевич

начальник муниципального казенного учреждения
муниципального образования Тимашевский район
«Управление капитального строительства»,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бердников
Игорь
Иванович

генеральный директор ООО «Агротранс»;

Дроздов
Денис
Анатольевич

инженер ПТО ООО «Агротранс»;

Лотарев
Г еннадий
Дмитриевич

инженер по надзору за строительством
ООО фирма «Стройкомплекс А»;

Федченко
Алексей
Викторович

заместитель директора ООО «Строй-Электро»;

9

Шевченко
Александр
Сергеевич

Колодий
Алексей
Иванович

заместитель директора ООО «Термик»;

директор МБОУ СОШ № 4 им. Героя Советского
союза Жукова Г.К. муниципального образования
Тимашевский район.

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.А. Сивкович